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Razem w pięknej inicjatywie  

 

Kiedy przychodzi grudzień. 

Grudzień to zwykle czas cudów. Dużo łatwiej jest nam wtedy dzielić się 

tym, co w nas najlepsze. Otwieramy się na dobro i z chęcią angażujemy 

w akcje charytatywne, które pomagają, ale również i dodają wiary w to, 

że razem możemy odmieniać świat na lepsze. To właśnie w grudniu 

słowo "RAZEM" nabiera dużo większego znaczenia niż w innych 

miesiącach, dając możliwość zbudowania relacji, które z wielką chęcią 

zabieramy ze sobą w Nowy Rok. 

W okresie przedświątecznym postanowiliśmy wspólnie wesprzeć w 

rehabilitacji koleżankę naszego kolegi z pracy. Jej historia poruszyła 

nasze serca i otworzyła oczy na to, by doceniać codzienność i być całym 

sobą tu i teraz, bo nic nie ma większej wartości niż życie. 

 

Pomagamy. 

POMAGAMY: Pani Martynie Rucińskiej podopiecznej Fundacji Votum, 

która w wypadku komunikacyjnym straciła dwójkę dzieci i męża, a sama 

w ciężkim stanie została przewieziona do szpitala. Rehabilitacja ma 

postawić Panią Martynę na nogi, a my chcemy dodać Jej: WIARY, 

NADZIEI i MIŁOŚCI, która w czasie Świąt ma moc zapalania gwiazd na 

niebie. 

 

Magia w Hettich, 

W Hettich tworzymy magiczne rozwiązania do mebli. Magia otacza nas 

każdego dnia, zarówno w pracy jak i w relacjach, jednak to co się 

zadziało przy tworzeniu akcji Pomagamy Pani Martynie przerosło nasze 

najśmielsze oczekiwania. Był sklepik z pamiątkami z PRLu, który 

przeniósł nas w czasy, w których kartą się w sklepie nie płaciło, a 

człowiekowi się marzyło, że spod lady coś tam dostanie. 

 

Właśnie ruszyliśmy z pierwszą edycją MaserChef Hettich, w której to 

możemy wyżyć się kulinarnie, a chętnych do tego, by coś zgotować nie 



 

 

Kontakt: 
Hettich Polska Sp. z o. o. 
Wioletta Stern 
Lusowo, ul. Wierzbowa 48 
62-080 Tarnowo Podgórne 
Tel.: +48 61 816 83 00 
wioletta.stern@hettich.com 
 
 
Prosimy o egzemplarz autorski 

PR_232023 

brakuje. Będą też paczki z niewiadomą, które nam grudzień ubiorą w 

szczęście współtworzone z firmami: Kronspan, Gerflor, Lam Stolarnia, 

Logos, Maspex, Metabo, Satedecor, Technicus, Tekstylny24 i Agencja 

Omnia, a już 13 grudnia w naszym showroomie odbędzie się między-

firmowe wyplatanie wianków świątecznych z firmą REHAU. 

A to wszystko z jednej tylko przyczyny, bo wspólnie działając tworzymy 

MAGIĘ ŚWIĄT.   

 

Każdy może wspomóc Panią Martynę wpłacając złotówkę. 

Link: Martyna Rucińska - Fundacja Votum 

 

W dziale prasowym na stronie www.hettich.com można pobrać 

następujące zdjęcia, menu: Prasa: 

 

 

 

 

Zdjęcia 

Podpisy pod zdjęciem 

 
 
PR012023_a 

 
Sklepik z PRL na otwarcie akcji charytatywnej Pomagamy Pani Martynie 
 
PR012023_b 

 
Pani Martyna Rucińska w czasie rehabilitacji. 
 

https://fundacjavotum.pl/martyna-rucinska/
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PR012023_c 

 
Akcja kulinarna w Hettich 
 
PR012023_d 

 
Akcja kulinarna w Hettich 
 
PR012023_f 

 
Partnerzy akcji Pomagamy Pani Martynie 
 

 
O Hettich 
Firma Hettich została założona w 1888 roku i jest jednym z największych 
producentów okuć meblowych na świecie. Nasza główna siedziba 
mieści się w miejscowości Kirchlengern w Niemczech. W prawie 80 
krajach wraz z niemal 8000 współpracownikami wspólnie dążymy do 
jednego celu: rozwoju inteligentnej techniki do mebli. Bo technika do 
mebli to nasza pasja. Fascynujemy i inspirujemy nią ludzi na całym 
świecie. „It’s all in Hettich” to nasze motto, za którym kryje się 
kompleksowa oferta usług i produktów, zorientowanych na potrzeby 
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naszych klientów. Zrównoważony rozwój, a także aspekty społeczne i 
ekologiczne są przy tym od zawsze naszym priorytetem. 
 


